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İdarecinin Sesi dergisinin 192. sayısında "İl ve İlçede Güvenliğin Koordinasyonu" kapak konusu olarak ele alınmak-
tadır. Koordinasyon, Devlet teşkilatının etkili ve etkin işleyişinde temel bir unsurdur. Güvenlik Devletin, dolayısıyla 
mülki idarenin asli görevlerindendir. Türk İdare Sistemi içinde il ve ilçede “Devletin ve Cumhurbaşkanının Temsilcisi” 
sıfatı ile dirlik, düzen ve güvenliğin koordinasyonunu sağlayabilecek yegane kamu görevlisi mülki idare amirleridir. 
Bu sayıda özellikle ülke deneyimlerinin paylaşılması amacıyla Antalya’da yapılan uluslararası bir toplantının notları 
paylaşılmaktadır. Fransa, İngiltere, İspanya ve Türkiye’nin katıldığı toplantıda, ülkelerin iç güvenlik örgütlenmeleri ile 
güvenlik kaynaklı acil durumlarda koordinasyon konularında sunumlar yapılmıştır.

Bu sayımızın alt başlığı, “2019 Yılında İçişleri Bakanlığı” oldu. Çünkü, İçişleri Bakanı Soylu’nun TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda yaptığı Bütçe Sunuşu, İçişleri Bakanlığı’nın 2019 yılı faaliyetlerini bütüncül biçimde kapsamaktadır. 
Bu çalışmaların idarecilerimiz ve okurlarımız için önemli bilgiler içerdiği düşünülmektedir.

Bu sayımızda yer alan makaleler farklı alanlardaki gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden haberdar olma-
mıza önemli katkılar sağlamaktadır. Deneme, hikaye, kitap ve sinema filmi tanıtımı, anı ve şiirler de dergimize renk 
katmaktadır. 

Ayrıca bu sayımızda 187. sayıda başlatılan bulmaca sayfası devam etmektedir. Dolayısıyla önceki sayıdaki bulmaca-
nın çözümü ile yeni bir bulmaca da bulunmaktadır.

Dergimizin 192. sayısında özel dosya olarak Alparslan’ın Diyarı, Anadolu’nun Kapısı Muş ele alınmaktadır. Muş, 1071 
yılında Anadolu Kapısını açan Malazgirt Savaşı’nın yapıldığı toprakların yer aldığı ildir. Bu ilimizin tarihi, mimari ve 
kültürel özellikleri, turistik cazibeleri tanıtılacaktır. Ayrıca Muş, sanayi ve ticaret potansiyeli, tarımsal ürünleri, yürü-
tülen önemli projeler başta olmak üzere çok yönlü olarak incelenmektedir. 

Gelecek sayımızda, "10 Ocak İdareciler Günü" kapak konumuz olacaktır. 10 Ocak İdareciler Günü münasebetiyle 
"Mülki İdare Mesleği"ne ilişkin her konunun ele alınması önemlidir. Bu sebeple, 193. sayımızda, mülki idare konu-
sunun her yönüyle ele alındığı değerli yazıları bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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